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Lot: 1
2 Green padded gun slips

Lot: 2
Fleece lined nylon gun slip

Lot: 3
Pair rifle clamps; Underberg 
cartridge belt

Lot: 4
12b Webley boxed cleaning kit

Lot: 5
Diana air rifle slip

Lot: 6
Canvas and leather cartridge bag 
and leather cartridge belt

Lot: 7
4 Beaters sticks with horn handles

Lot: 8
Churchill XXV canvas gun slip

Lot: 9
12b Leather cartridge belt; 
leather cartridge bag

Lot: 10
Fleece lined leather gun slip; 
leather cartridge belt

Lot: 11
12b Parker Hale boxed cleaning 
kit

Lot: 12
4 x 12b and .410 cartridge belts
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Lot: 13
Good quality rosewood 2pc 
cleaning rod

Lot: 14
Pair Brass Stag gun mounts

Lot: 15
32" x 20" x 26" Varikennel, 
suitable for Labrador or Springer

Lot: 16
Peltor electronic ear defenders

Lot: 17
Cased gun cleaning kit

Lot: 18
Brown sheepskin lined gun slip

Lot: 19
Rifle bag that serves as rifle mat 
with zip compartments for 
documents, targets, tools, etc.

Lot: 20
Two brown and blue fleece lined 
gun slips

Lot: 21
Pair new and unused leather 
gaiters

Lot: 22
20b Leather closed loop cartridge 
belt and two sets 20b snap caps 
by Wm Powell

Lot: 23
Gamebag

Lot: 25
**7** Canvas and leather gun 
slips

2 of 74

Southams (Modern Sporting Guns and Antique Arms) Catalogue - Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 26
12b Cleaning kit in rosewood box

Lot: 27
Parker Hale cleaning kit

Lot: 28
Napier ear defenders

Lot: 29
6 Canvas and leather gun slips + 
**2 x 12b Cartridge belts**

Lot: 30
Boxed rifle/shotgun maintenance 
centre; Hoppes rifle rest and 
shooting bag

Lot: 31
Workshop hemp apron

Lot: 32
New Browning electronic ear 
defenders with charger, boxed

Lot: 37
.22 Moderator

Lot: 38
Pair 8b brass snap caps

Lot: 39
.22 Winlee deringer staring pistol, 
cased with blanks

Lot: 40
Two stainless steel hip flasks

Lot: 41
3 Chokes for a Beretta Optima
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Lot: 42
.22 Moderator

Lot: 43
Cash Captive Bolt humane killer 
(no bolt) no. 12268; Cash 
Captive Bolt humane killer, 
no.17131

Lot: 44
2 x 12b Chamber brushes

Lot: 45
2 Chrome plated oil bottles 
(square and round, one marked 
Dickinson)

Lot: 46
2 Leather barrel guards (20 and 
16 bore)

Lot: 47
Harris swivel bi-pod, no.HB1126

Lot: 48
Top Gun shooting glasses with 5 
sets coloured lenses; red 
cartridge bag

Lot: 49
Qty Rifle magazine clips

Lot: 50
.22 Cash captive bolt humane 
killer by Accles & Shelvoke

Lot: 51
.22 Parker Hale steel sound 
moderator

Lot: 52
M1 Carbine bolt and blank firing 
adaptor

Lot: 56
3 Stainless steel sheath knives, 
20cm saw backed blade with 
perforations, black grip, stainless 
steel guard and pommel, black 
canvas cover with belt loop
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Lot: 57
3 Stainless steel sheath knives, 
20cm saw backed blade with 
perforations, black grip, stainless 
steel guard and pommel, black 
canvas cover with belt loop

Lot: 58
2 Caterpults

Lot: 59
2 Black stainless steel hunting 
knives, 25cm saw backed blade, 
stainless steel guard and 
removable pommel with compass 
inserted revealing mini survival 
kit inside, black rope grip, black 
leather cover with belt loop, boxed

Lot: 60
3 Stainless steel sheath knives, 
20cm saw backed blade with 
perforations, black grip, stainless 
steel guard and pommel, black 
canvas cover with belt loop

Lot: 61
3 Stainless steel sheath knives, 
20cm saw backed blade with 
perforations, black grip, stainless 
steel guard and pommel, black 
canvas cover with belt loop

Lot: 62
3 Stainless steel lock back 
knives, 6cm blade, belt clip, 
packaged

Lot: 63
3 Stainless steel lock back 
knives, 6cm blade, belt clip, 
packaged

Lot: 64
2 Stainless steel hunting knives, 
25 cm saw backed blade, 
stainless steel guard and grip 
handle, removable pommel 
revealing compass and mini 
survival kit,  black cover with wet 
stone pouch and belt loop, boxed

Lot: 65
Black stainless steel "life saving 
knife" 14cm saw backed blade 
with single perforation, black 
metal guard and grip, black 
leather cover with wet stone 
pouch, belt loop, removable 
pommel revealing compass and 
mini survival kit. boxed

Lot: 66
3 Stainless steel sheath knives, 
20cm saw backed blade with 
perforations, black grip, stainless 
steel guard and pommel, black 
canvas cover with belt loop

Lot: 67
3 Stainless steel sheath knives, 
20cm saw backed blade with 
perforations, black grip, stainless 
steel guard and pommel, black 
canvas cover with belt loop

Lot: 68
Boxed adventure set - stainless 
steel folding knife, twin 7cm saw 
backed blades, stainless steel 
grip with black inlay, lanyard 
hole, 9cm folding multi tool, 6cm 
multi blade folding knife with 
black inlay.  Boxed.

5 of 74

Southams (Modern Sporting Guns and Antique Arms) Catalogue - Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 69
Black stainless steel sheath 
knife, 20cm saw backed blade 
with single perforation, black 
metal guard and grip, black cover 
with wet stone pouch and belt 
loop, removable pommel with 
compass on inside - inserted into 
handle are fishing line/hooks, 
matches and match strike, 
needle and thread

Lot: 70
3 Stainless steel sheath knives, 
25cm saw backed blade, black 
grip, stainless steel guard and 
pommel, black canvas cover with 
belt loop

Lot: 71
3 Stainless steel sheath knives, 
25cm saw backed blade, black 
grip, stainless steel guard and 
pommel, black canvas cover with 
belt loop

Lot: 76
12 x 50 Ranger Club binoculars

Lot: 77
10 x 50 Prinz binoculars

Lot: 78
Three 3.5-10 x 40 Nikko Stirling 
Gold Crown scopes in original 
packaging, new and unused

Lot: 79
4 x 20 ASI scope + **Tasco 
scope guide**

Lot: 81
10 x 42 Nikko Sterling 30M 
sniper mill dot scope

Lot: 82
25 x 60mm Mighty Midget 
waterproof spotting scope and 
telescopic tripod

Lot: 83
**Three** 3.5-10 x 40 Nikko 
Stirling Gold Crown scopes in 
original packaging, new and 
unused

Lot: 84
Four 3.5-10 x 40 Nikko Stirling 
Gold Crown scopes in original 
packaging, new and unused
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Lot: 85
6 x 42 Schmidt & Bender rifle 
scope

Lot: 86
4-12 Redfield rifle scope on 
22mm Parker Hale rool off 
mounts

Lot: 87
3-9 x 40 Rifle scope on 11mm roll 
off mounts

Lot: 88
Various scope mounts, inc. single 
piece, Walther adaptor rails and 
UTG tri-rail ring set

Lot: 89
Bore sighting studs

Lot: 90
Box of spare front and rear sights 
for SMK, Gamo, etc. and 
Sportsmatch spirit level

Lot: 91
4 x 32 Simmons scope

Lot: 92
9-30 x 40 Nikko Sterling spotting 
scope with table top tripod

Lot: 93
8 x 40 Swift binoculars in leather 
case

Lot: 94
4 x 20 BSA scope

Lot: 95
Four 3.5-10 x 40 Nikko Stirling 
Gold Crown scopes in original 
packaging, new and unused

Lot: 96
Four 3.5-10 x 40 Nikko Stirling 
Gold Crown scopes in original 
packaging, new and unused
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Lot: 97
Four 3.5-10 x 40 Nikko Stirling 
Gold Crown scopes in original 
packaging, new and unused

Lot: 98
Rare A G Parker 
diopter/micrometer rear sight, 
c.1913

Lot: 99
8 x 56 Vome illuminated scope

Lot: 104
Pair Moleskin breeks by Walthen 
Gardiner & Co

Lot: 105
Crown padded waistcoat, s.38

Lot: 106
Keepers tweed jacket and breeks 
by Paddock, s.40

Lot: 107
British Army issue camo jacket, 
s.170/96

Lot: 108
Lincoln shooting coat, s.L

Lot: 109
Oxford shooting vest (M); Topgun 
shooting vest (XL)

Lot: 110
Lambourne shooting suit in 
Keepers Tweed comprising 
belted jacket s.40/42" and two 
pairs breeks, s.34"

Lot: 114
33 Assorted duck decoys

Lot: 115
12 x 6' fox purse nets
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Lot: 116
Box auto safe; telescope; decoy 
calls; bras cleaning jag, pull thru, 
etc.

Lot: 117
6 Mallard duck decoys

Lot: 118
10 Various duck decoys

Lot: 119
Qty Pigeon decoys

Lot: 120
Box of various lamping filters, 
decoy lines and binocular eye 
pieces

Lot: 121
Two Camo nets approx 14' x 5' 
each

Lot: 126
50 x .38 (spl) Norma fired nickel 
cases +**25 x .495 Round lead 
ball**

Lot: 128
400 x .38 once fired cases

Lot: 129
300 x .38/357 once fired cases

Lot: 130
150 x .44 once fired cases

Lot: 131
Isis recoil reducer kit

Lot: 132
2 Tubs fragmental disc's, (2, 4) 
(5,1)
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Lot: 133
Qty 8b G8 wads and card cups

Lot: 134
Lge qty 12b  x 2.75" cases 
primed with Cx 2000 primers

Lot: 135
10bore Mec Sizemaster reloader

Lot: 136
12b MEC Series 9000 reloader

Lot: 137
8 bore wad cutter

Lot: 138
10 bore Wad cutter

Lot: 139
Case trimmer

Lot: 140
Dillon Eliminator scales

Lot: 141
Ammo box with assorted primers

Lot: 142
Tub No. 6 lead shot

Lot: 143
Tub No.3 lead shot

Lot: 144
Tub No.1 lead shot
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Lot: 145
Tub No.4 lead shot

Lot: 147
250 x 10b SP10 wads

Lot: 148
250 x 10b SP10 wads

Lot: 149
2 x Bags 12b B&P Z-21 wads

Lot: 150
Bag 12b B&P S-35 wads

Lot: 151
Bag 12b VP65 wads for steel shot

Lot: 152
2 Bags 12b B& P S-28 wads

Lot: 153
175 x New 3" Gordon system 
cases with CX2000 primers

Lot: 154
70 x 10b Remington, 3.5" once 
fired cases

Lot: 155
175 x new 3" Gordon system 
cases with CX2000 primers

Lot: 156
140 x 10b Remington new 3.5" 
cases

Lot: 157
10b Assorted cases, once fired 
friom 2,5/8 to 3,1/2
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Lot: 158
8b Capper decapper

Lot: 159
Roll turn over machine with 8, 10, 
12b interchangeable heads

Lot: 160
Pair MEC charge powder bars

Lot: 161
Dillon Terminator digital scale 
and adaptor

Lot: 162
Lge bag 12b once fired 
compression formed shotgun 
cases

Lot: 163
37 x 8b Eley Kynoch unfired 
primed paper cases, etc.

Lot: 164
Lge qty 16b unfired primed 
plastic cases; lge qty plastic wads

Lot: 165
Lightwood non adjustable and 
adjustable shot and powder 
measures

Lot: 166
Lge qty 12b and 10b plastic wads

Lot: 167
1800 CCI primers; qty .308 and 
.243 bullet heads

Lot: 168
Lee powder measure; RCBS 
rotary case trimmer

Lot: 169
.243 Lee dies; Lee press; 100 x 
.243 once fired cases
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Lot: 170
.308 Lee dies; Lee press; 20 x 
.308 once fired cases

Lot: 171
Powder scales; lube pad; kinetic 
bullet puller

Lot: 172
50 x 9mm new cases, some 
primed

Lot: 173
250 Berden primers No.81

Lot: 174
100 x 9mm/.380, 95gr, jacketed 
bullets

Lot: 175
5 x .30 Carbine quick load strip 
clips; 40 x .30 Carbine new 
primed cases

Lot: 176
100 x 8mm(.323), 170gr bullets; 
box 85 x 8mm wood bullets

Lot: 177
C H powder measure

Lot: 178
.270 Lee die set

Lot: 179
.308 Lee die set

Lot: 180
.451 Lee re-sizing die; .451 Lee 
double cavity ball mould

Lot: 181
Tin of Joyce F4 No.26 percussion 
caps
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Lot: 182
Set 6.5mm MS reloading dies

Lot: 183
Set .222 (rem) Reloading dies

Lot: 184
112 x 6.5 x 54 MS new and once 
fired Norma unprimed cases, 
some resized

Lot: 185
308 x 7 x 57 Kynoch and Federal 
once fired cases comprising 
resized, primed and unprimed

Lot: 186
100 x .22 Nosler 55gr balistic tip

Lot: 187
100 x 6.5mm Hornaday RN, 
160gr

Lot: 188
94 x 6mm (.243) Hornaday FMJ, 
80gr

Lot: 189
130 x 6.5mm Nosler in 140gr and 
120gr

Lot: 190
213 x 7mm Norma in 172gr RNS 
and 150gr SP

Lot: 191
85 x 10b Eley kynoch brass 
cases (75 loaded, 10 empty)

Lot: 192
16 x 4 bore New paper cases, 3 
used brass cases

Lot: 193
Box 10b new and used cases, 
gas checks, wads and cards
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Lot: 194
Box 12b plastic wads and gas 
checks

Lot: 195
Box 8b felt wads, shot cups, 
cards and plastic wads

Lot: 196
600 x 4 bore felt wads and 200 
cards

Lot: 197
Lee indexing press; .38 (spl) disc 
powder dropper

Lot: 198
Lee indexing press; .45 Colt disc 
powder dropper

Lot: 199
Two Die sets - .32 SW and 9mm 
Luger

Lot: 200
Two Die sets - .32 and 9mm

Lot: 201
8 Boxes .38 (Spl) unprimed cases

Lot: 202
150 x .45 Colt .298 ACP new 
cases

Lot: 203
Two sets Dies - RCBS .45 Colt 
and .45 Long Colt and .222 bullet 
drawer

Lot: 204
200 x 9mm Unprimed cases; 100 
x 9mm primed cases and FMJ 
heads; 50 x .38 acp new primed 
cases

Lot: 205
100 x .455 Webley Mk II used 
cases; 46 x .44 (mag) used 
cases; 150 x .45 acp fired cases
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Lot: 206
8lb Lead shot

Lot: 207
5lb Lead shot; qty wads and 
primers

Lot: 213
Box percussion trigger forgings 
+**Box gunsmith spares**

Lot: 214
Box spares, inc. hammers, 
trigger guards, etc.

Lot: 215
Box cross bolts, top levers, 
slides, etc.

Lot: 216
Wall thickness guage for 20, 16 
and 12 bore

Lot: 217
Chubbs multi guage for 20, 16 
and 12 bore

Lot: 218
7 x 1.5m Maroon gun case baize

Lot: 219
Multi draw metal gun case repair 
cabinet with brass D rings and 
corners, leather handles, etc.

Lot: 220
Collection of gun case locks and 
keys

Lot: 221
Qty Steel clamps for gun case 
manufacture and repair

Lot: 222
Lge box jags, chamber brushes, 
micrometer guages, game 
carrier, etc.
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Lot: 223
Qty extractor forgings, ejector 
and non ejector

Lot: 224
Qty top lever forgings, barrel 
loops, strikers, etc.

Lot: 225
Qty forend forgings and barrel 
loops, qty furniture, ie. trigger 
plates, etc.

Lot: 226
wooden gun case with pair 12b 
chopper lump tubes, top and 
bottom ribs, chamber cutter, 
barrel striker files and misc 
chequering and other tools, etc.

Lot: 227
Cased Chubb-Edgerton barrel 
bore guage with copy of bore 
proof readings, for 20, 16 and 12b

Lot: 228
0-150mm cased digital caliper

Lot: 229
Colt, Remington and other springs

Lot: 230
Brocock "Slim Jim" air pump; 11 
x .177 Brocock nose cones; 7 x 
.177 Crown air cartridges; 2 
boxes Crown air cartridge seals

Lot: 233
6 Browning rifle stocks and 
forends

Lot: 234
Stock blank - 3 star

Lot: 235
Walnut stock blank and forend 
piece

Lot: 236
Walnut stock blank and forend 
piece
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Lot: 241
100 x 12b Cartridges, shot sizes 
from no.4 to LG, cases 2.5" - 
2.75"

Lot: 242
150 x 12b Cartridges, nos. 6 & 
7.5" shot

Lot: 243
**50 x 12b Eley Magnum, 2.75", 
BB's + 25 x 12b Gamebore White 
Gold

Lot: 244
75 x 10b Winchester, 2oz, 2 shot

Lot: 245
25 x 12b Winchester, 3" 
magnum, 1,7/8oz, 2 shot

Lot: 246
55 x 12b winchester, 3" magnum, 
1,7/8oz, BB shot

Lot: 247
250 x 12b Cartridge magazine

Lot: 248
150 x 12b Olympic paper cased 
cartridges

Lot: 249
125 x 12b Gamebore; VIP; Eley; 
International Skeet; Eley 
Magnum; etc.

Lot: 250
25 x 8b Ballistic Products 
cartridges, no.1 shot

Lot: 251
25 x 10b Eley 2,5/8", 1,5/16oz, 
No.4 cartridges

Lot: 252
25 x 10b Winchester and Eley, 
2,7/8", 1,5/8oz, No.4 shot
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Lot: 253
25 x 10b Federal, 3.5", 2oz, BB 
and No.2 shot cartridges

Lot: 254
25 x 10b Remington, 3.5", 2oz, 
No.2 shot cartridges

Lot: 255
250 x 20b Mixed cartridges

Lot: 256
225 x 20b Express cartridges

Lot: 257
100 x 16b Eley 15/16oz, 6 shot 
cartridges

Lot: 258
250 12b Red Rival, 1,1/16oz, 6 
shot cartridges

Lot: 259
71 x 12b Assorted cartridges; 
leather cartridge belt; canvas and 
leather cartridge bag

Lot: 260
150 x 20b Gamebore Pure Gold, 
28gm, 6 shot cartridges

Lot: 261
148 x 20b Eley Grand Prix, 
25gm, 7 shot; Kent Impact T 
Matrix, 25gm, 5 shot and various 
assorted

Lot: 262
38 x 12b Magnum cartridges, 3 
and 5 shot

Lot: 263
250 x 20b Cartridges, 6 shot

Lot: 268
Leather leg o mutton gun case
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Lot: 269
Franchi vinyl covered gun case

Lot: 270
Hoppes hard black rifle case with 
egg foam liner and keys

Lot: 271
Black gun case with red lining

Lot: 272
Leather leg o mutton gun case 
with side pocket impressed W & N

Lot: 273
Leather gun case for 30" barrels

Lot: 275
Canvas and leather gun case for 
31" barrels

Lot: 276
Leather gun case for 31" barrels 
with Hammond Bros trade label, 
BR SR and WR labels

Lot: 277
Fox International bedchair with 
boot saver and sleeping bag 
cover in carry  bag

Lot: 278
Pigskin gun case with cleaning kit 
and leather barrel guard

Lot: 279
Leather leg o mutton gun case 
with side pocket impressed with 
FPWS

Lot: 282
Canvas and leather motor case 
for small guage shotgun, blue 
baize lining, Holland & Holland 
(repro) label

Lot: 283
Churchill leather motor case with 
fitted interior for 25" or 28" 
barrels, complete with makers 
trade label and the original gun 
label
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Lot: 284
Leather gun case for 30" barrels

Lot: 285
Canvas and leather cartridge 
magazine, (250 x 12b capacity)

Lot: 286
Blue gun case

Lot: 287
Black Browning gun case

Lot: 288
Full length egg foam rifle bag for 
gun with scope

Lot: 289
Wooden shotgun case, 33" x 9.5" 
x 3 wih lock and key

Lot: 290
Leather gun case for 27" barrels

Lot: 291
Leather gun case for 30" barrels

Lot: 292
Gun Guard hard rifle case with 
egg foam lining

Lot: 293
Canvas & leather gun case with 
green baize lining for 30" barrels

Lot: 295
Grey metal gun security cabinet, 
(BS 7558) two locks and sets of 
keys

Lot: 296
3 Gun cabinet, 2 five lever locks
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Lot: 297
3 Gun cabinet - no lock

Lot: 302
2 Small brass cannon

Lot: 303
Painted wooden placque: 7th 
Dragoons, c.1908

Lot: 304
Keyring in the shape of a shotgun 
cartridge made especially for the 
"National Wild Turkey 
Federation" USA + **Kynoch 
letter opener**

Lot: 306
Antique bird scaring rattle with 
remnants of trade label, c.1900

Lot: 307
5 Eley - ICI buttons from powder 
mills security guards tunic

Lot: 308
Four drawer brass telescope

Lot: 309
2 Wooden Mallard duck decoys

Lot: 311
"John Wayne" holster made in 
USA

Lot: 313
Chrome plated bugle in leather 
case

Lot: 314
Full set of Purdey playing cards

Lot: 315
6 Various snap caps by D J Litts; 
New Avon Arms; etc.

22 of 74

Southams (Modern Sporting Guns and Antique Arms) Catalogue - Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 316
6 H H pigeon decoys in Eley 
cartridge box

Lot: 317
6 Max Baker pigeon decoys

Lot: 318
1 Vol: Gunmakers trade labels

Lot: 319
Bronze kneeling Samuri warrior, 
10.5" high

Lot: 320
Houghton & Butcher tripod, dated 
1916

Lot: 321
Qty Auction catalogues 
(Bonham's etc.) Shooting Times 
1930; Webley, Churchill, Midland 
Gun Co, etc. catalogues

Lot: 322
Eley clay pigeon trap No.6 in 
original box

Lot: 323
Glass fronted display cabinet

Lot: 324
Colt Pocket pistol screws and 
cylinder

Lot: 325
2 Vols: Facsimile copies of 
extracts from Instructions For 
The Use of The Webley Revolver 
For The Personnel Of The 
Roayal Tank Corps 1926, 
illustrated with pictures and 
diagrams of the Webley Mk VI 
.455 Revolver

Lot: 326
Victorian gamekeepers "cudgel" 
or "flail" with mahogany handle 
and head, c.1880

Lot: 327
Two sets mounted Roe deer 
antlers
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Lot: 328
Set mounted Red stag antlers

Lot: 329
WW I Lignum shell template 
check - believed to be from 
R.O.F Factory , Chilwell, Nottm at 
the time of the famous(?) 
"Canary Girls"

Lot: 330
Mahaogany shotgun case, 44" x 
11" x 2.5"

Lot: 331
Erskine 12b mahogany cartridge 
reloading tray

Lot: 332
Framed original WAGBI car 
sticker, celebration dinner menu 
and guest speaker list

Lot: 333
Pair Male and Female Sparrow 
Hawks in winter plummage by D 
Frampton

Lot: 334
Cased mounted Cuckoo

Lot: 335
Church Lad's Brigade swagger 
stick, photographs, etc.

Lot: 336
Cased mounted Green 
Woodpecker

Lot: 337
22" Optical brass gun sight

Lot: 338
Wooden pistol box (a/f)

Lot: 342
"Silvered" cold cast bronze by 
Carlier of WW I Guardsman, 10.5 
high

24 of 74

Southams (Modern Sporting Guns and Antique Arms) Catalogue - Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 343
Royal Regt of Fusiliers cap 
(s.56); two side caps (6.5 & 6.75)

Lot: 344
Nato leather combat jerkin

Lot: 345
Canadian army great coat issued 
Montreal 1941, re-issued to 
Royal Regt of Fusiliers 1964, 
RRF buttons rank W.O. II

Lot: 346
British Army suitcase, 1960

Lot: 347
Czech field dressing kit - 
complete with original tin

Lot: 348
Portable Air Raid siren mounted 
on tubular frame

Lot: 349
Royal Military Police peaked 
cap,s.56 (new) + **Light Infantry 
green peaked cap,s.56 (new); 
Army red and blue peaked 
cap,s.56; Welsh Guards dress 
peaked cap,s.56**

Lot: 353
Belt of 6 x RG77 brass cased 
cannon shells; belt of .303 cases

Lot: 354
German SS helmet cover on 
helmet shell

Lot: 355
Ex military range finder

Lot: 360
WW I German Iron Cross 2nd 
Class, with Oak leaf cluster, 1813 
- 1914

Lot: 361
German gold swastika medal 
decoration
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Lot: 362
German "silver" swastika 
decoration

Lot: 366
2 x 12b Roll turn over machines

Lot: 367
2 x 12b Roll turn over machines 
and brass capper decapper

Lot: 368
12b Brass alarm gun

Lot: 369
Hawksley pistol powder flask

Lot: 370
Copper and brass powder flask

Lot: 371
Ebony and nickel cleaning rod

Lot: 372
Powder and shot measure; 
double ended shot charger

Lot: 373
20b pull thru and chamber brush 
handle

Lot: 374
4 Ebony 12bore cleaning rods 
with brass mounts

Lot: 375
Edwardian circular oil can

Lot: 376
12b Jefferies patent roll turn over 
machine
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Lot: 377
2 Brass mounted leather shot 
flasks, etc.

Lot: 378
Brass capper decapper

Lot: 379
Holland & Holland horn handle 
turnscrew and chamber brush

Lot: 380
Rosewood handled hand turn 
over tool

Lot: 381
Engraved cap box for insertion in 
pistol grip stock

Lot: 382
WW II Armourers guages: Lee 
Enfield; Bren; .465 Express; 
Enfield No.2 Revolver

Lot: 383
2 Leather covered brass three 
way flasks; copper and brass 
pistol flask

Lot: 384
12b Chamber brush by Bartram 
& Co

Lot: 385
Embossed copper and brass 
powder flask

Lot: 386
20b Brass capper decapper by J 
Dixon & Son

Lot: 387
Nobel sprue cutter and cartridge 
crimper; Kynoch representative's 
"ivory" bakelite letter opener

Lot: 388
40-82 WCF bullet mould by Ideal 
MFG Co
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Lot: 389
2 Brass oil bottles, brass and 
glass oil bottle, brass cap 
dispenser

Lot: 390
.50 Bullet mould marked B L Rifle 
No.2178 Boss & Co and Hodges

Lot: 395
25 x Vintage wildfowling paper 
cased cartridges

Lot: 396
5 Maionchi "Special Collectable" 
shotgun cartridges; 2 x 20b; 3 x 
12b

Lot: 397
25 x 12b Red Rival paper cased 
cartridges

Lot: 398
25 x 16b Collins Bros "The 
Southern Armory" cartridges

Lot: 399
25 x 20b Barhams "The 
Challenge" paper cased 
cartridges

Lot: 400
10 x 12b Alcan experimental all 
metal copper head shotshells

Lot: 401
.22; .38(spl); .357(mag); .44-40 & 
.45(acp) pistol/rifle shot rounds

Lot: 402
Curtiss & Harvey Smokeless 
Diamond powder tin

Lot: 404
Wooden .303 blank ammunition 
box

Lot: 405
25 x .410 Eley Almac brass 
cased cartridges
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Lot: 406
25 x .410 Eley Fourlong paper 
cased cartridges

Lot: 407
25 x .410 Eley Extra Long paper 
cased cartridges

Lot: 408
25 x .410 Eley Fourten paper 
cased cartridges

Lot: 409
32 x .410 Eley Fourlong paper 
cased cartridges

Lot: 410
25 x 12b West Midland Farmers 
No.6 paper cased cartridges

Lot: 411
25 x 12b FN Aluminium cased 
No.6 shot

Lot: 412
25 x 12b William Powell General 
paper cased cartridges

Lot: 413
25 x 12b John Rotherby & Co 
Ltd.Southsea & Egham, Surrey 
paper cased cartridges

Lot: 414
25 x 12b The Crudgington 
Cartridge,37 Broad St. Bath, 
paper cased cartridges

Lot: 415
25 x 12b Eley Black Feather 
paper cased cartridges with 
additional printing "Royal 
Ordnance"

Lot: 416
25 x 12b Special cartridges 
loaded with Nobel powders, for 
Edwinson Green, Cheltenham

Lot: 417
25x12b Eley Maximum with 
advertising strip - Sold By 
Edwinson Green,The 
Strand,Cheltenham
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Lot: 418
25 x 12b Cartridges printed 
"Members Only - Loaded for the 
House of Commons

Lot: 419
25 x 12b Game Fair - Stoneleigh 
Abbey 1985 commemorative 
cartridges

Lot: 420
25 x 12b Farm Cartridges loaded 
by G L Woods & Sons, 
Orvington,Norfolk,No.6 shot

Lot: 421
25 x 12b Gamefair Souvenir 
cartridges

Lot: 422
25 x 12b Gamefair Souvenir 
cartridges

Lot: 423
Qty of cartridge boxes:- 12b Eley 
Maximum; .410 Eley Fourten, 2"; 
.410 Eley Extra Long, 3"

Lot: 424
25 x 12b Eley Two Inch paper 
cased cartridges

Lot: 425
25 x 12b Europa cartridges in 
original box

Lot: 426
Qty Collectors paper cased 
cartridges

Lot: 427
400 (approx) plastic cased 
collectors cartridges  (comprising 
2 boxes)

Lot: 428
200 (approx) paper cased 
collectors cartridges  (comprising 
3 boxes)

Lot: 429
75 x 12b Imperial Magnum, 4 
shot, Dynawad cartridges
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Lot: 430
25 x 12b Wesley Special, 1,1/8 
load, 5 shot cartridges

Lot: 431
50 x 12b Eley Alphamax, 2.75, 
1.25, 4 shot cartridges

Lot: 432
25 x 12b eley Hymax, 2.73, 1.25, 
4 shot cartridges

Lot: 433
75 Miscellaneous mixed 
cartridges

Lot: 434
Cartridge belt with 12b Yellow 
Wizard and Supreme Excelsior 4 
and 5 shot

Lot: 435
Tin of various old flasks

Lot: 436
12b; .410; 10b Collectors 
cartridges and 8b/10b re-loads

Lot: 437
25 x 12b Eley Alphamax, BB 
shot; 25 x 12b Eley Two Inch 
cartridges

Lot: 438
Carton of 16 boxes .410 
Browning cartridges

Lot: 439
50 Collectors cartridges in paper 
and plastic cases

Lot: 440
50 Collectors cartridges in paper 
and plastic cases

Lot: 441
Qty Assorted percussion cap tins
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Lot: 442
67 x 3 bore cartridges

Lot: 443
Display case of dummy 
explosives, c.1800

Lot: 449
AK 47 bayonet and wire cutter 
sheath

Lot: 450
WW I Mauser K98 bayonet, 
blade marked Solingen 1916, 
with scabbard

Lot: 451
WW I SMLE bayonet and 
scabbard, c.1907

Lot: 452
WW I Winchester P14 bayonet 
by Remington, c.1917

Lot: 453
Enfield bayonet

Lot: 455
SA 80 Bayonet; SLR bayonet

Lot: 456
Nazi sheath knife with 5.25" 
single edged blade, steel 
mounted composite grips, leather 
sheath

Lot: 457
Nazi Luftwaffe dress dagger

Lot: 458
Nazi SA dress dagger

Lot: 459
Nazi Army dress dagger with 
hangings
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Lot: 460
Nazi Luftwaffe dress dagger with 
hangings

Lot: 461
Nazi Naval dress dagger with 
bullion knot

Lot: 462
Nazi (repro) dress dagger

Lot: 463
WW II Fairbain Sykes fighting 
knife

Lot: 464
Swedish Mauser bayonet 12" 
blade with scabbard, no.790392

Lot: 465
Swedish Mauser bayonet, 
no.120930

Lot: 466
German Mauser bayonet with 
scabbard and leather frog

Lot: 467
Swedish Mauser bayonet with 
stainless steel finish and 
scabbard, no.579344

Lot: 468
German bayonet with 14.5" 
single fullered blade by 
Stahlblume, swollen point, 
scabbard with leather frog

Lot: 469
Two Japanese fighting knives 
with 6" single edged blades, 
ribbed wood grips, leather 
sheaths; English spike bayonet

Lot: 470
Indian thrust dagger

Lot: 471
German bayonet
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Lot: 472
Wines Tropical Land/Sea Knife, 
Model ACAT. This is believed to 
be an experimental knife, being 
one of only three made for the 
SAS and SBS. Complete with the 
Restricted Wines catalogue.

Lot: 473
Tri-form socket bayonet

Lot: 474
Copy of early thrusting knife

Lot: 475
Copy of early thrusting knife, 
curved knucklebow

Lot: 476
Italian stiletto with 10.5" tapered 
blade, straight quillons with ball 
ends, shaped ivory handle with 
ring terminal

Lot: 477
Eastern jambiya with bone 
handle in leather scabbard

Lot: 478
Indonesian dagger with boxwood 
handle

Lot: 479
Indian dagger, 9" single edged 
blade, wired grips and fretted 
"silver" pommel in decorated 
"silver" sheath

Lot: 480
German bayonet with steel 
scabbard marked TCF E95

Lot: 484
Victorian British Police 
Constables sword, c.1840, with 
23.5" part fullered single edged 
curved blade stamped Mole, 
brass knucklebow and pommel, 
shagreen grips, brass mounted 
leather scabbard

Lot: 485
Chassepot bayonet and 
scabbard marked J63478 and 
9830 respectively

Lot: 486
Brunswick pattern sword 
bayonet, c.1837
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Lot: 487
Victorian sword stick with inlaid 
Mother of Pearl  knob handle, 
black ebony cane, brass locking 
ferrule

Lot: 488
Chassepot sword bayonet 
engraved 1874, with brass grips, 
steel scabbard

Lot: 489
Constables sword cutlass, 23.5" 
curved blade, brass knucklebow

Lot: 490
Nazi Luftwaffe sword

Lot: 491
Sword stick with carved bamboo 
cane, square tapered blade 
marked Solingen, c.1860

Lot: 492
Officers mameluke, 30" slightly 
curved etched blade by Hawkes 
& Boseley, straight quillons with 
stop ends, ivory grips with 
rosettes, (a/f)

Lot: 493
English or American fighting dirk, 
c.1800, with 18" double edged 
tapered blade, brass mounted hilt 
and pommel  with reverse 
quillons, swollen square ivory 
grips

Lot: 494
Pompiers style short sword with 
19" double edged swollen blade, 
brass hilt and grips, c.1832

Lot: 495
Kris with 20" broad wavy edged 
blade, short fullers at forte, cord 
bound hilt, wooden pommel

Lot: 496
Copy continental sword, 34" 
double edged blade, fretted hilt 
with multi bar knucklebow, (a/f)

Lot: 497
Basket hilted sword with 29" 
fullered double edged blade, 
straight quillons, leather grip, 
ovoid pommel

Lot: 498
Copy of Italian sword with 38" 
double edged engraved blade, 
fretted basket hilt and straight 
quillons, wood grips, ovoid 
pommel
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Lot: 499
Copy of Spanish sword with 34" 
single edged fullered blade, 
basket hilt, bound cloth grips, 
ovoid pommel

Lot: 500
Eastern tulwah with 31" curved 
blade, stopped quillons and 
studded wood grip

Lot: 501
Copy of continental broad sword 
with 38.5" double edged blade, 
dropped quillons, wood grips, 
balluster pommel

Lot: 502
Eastern firangi sword with 39" 
single edged blade, pierced 
knucklebow, curved grips with 
wheel pommel and long spike

Lot: 503
Indian tulwah with 32" curved 
blade, stopped quillons, shaped 
grips and wheel pommel

Lot: 504
Indian tulwah with 30" curved 
blade, stopped quillons and 
knucklebow, shaped grips and 
wheel pommel

Lot: 505
Indian tulwah with 32" curved 
blade, stopped quillons, shaped 
grips and wheel pommel

Lot: 506
Indian tulwah with 29" curved 
blade, stopped quillons, shaped 
grips and wheel pommel

Lot: 507
1796 Light Pattern cavalry sabre 
(a/f)

Lot: 508
Masonic dress or ceremonial 
sword and scabbard

Lot: 509
Chassepot brass mounted sword 
bayonet with scabbard

Lot: 510
Gras bayonet with scabbard
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Lot: 515
**Russian Mosin Nagant, b/a 
service carbine marked 1952, 
with cleaning rod, spring bayonet 
and webbing sling, no.7934 - 
Deactivated**

Lot: 516
16b single percussion sporting 
gun with part octagonal barrel, 
brass mounted ramrod

Lot: 517
Single barrel percussion, 24" 
three quarter stocked barrel, 
steel furniture

Lot: 518
Brown Bess, c.1700, part 
octagonal 51" full stocked barrel, 
3 brass ramrod pipes, steel 
ramrod (shortened) steel flintlock 
action marked London, brass 
trigger guard and butt plate, 
shaped roach belly stock with 
makers/suppliers stamp, 68" 
overall

Lot: 519
Norwegian Model 1842 
underhammer breech loading 
bolt actionj service rifle, known as 
a Kammerlader believed to be 
original 18 bore (16.8mm), 
no.480. Re stocked but with 
original stock (a/f)

Lot: 520
7.62 L1A1 British SLR (old spec) 
with black plastic furniture, 
no.AD6421514 and with L1A1 
bayonet and scabbard - 
Deactivated

Lot: 521
AR 70/223 Beretta light support 
weapon for elite Italian units, 
no.M15022 - Deactivated

Lot: 522
Thompson Sub Machine Gun 
(film prop plug firing brass rounds 
and caps) 20 and 30 round 
magazines, field strips and full 
moving parts. Made by MGC 
(needs new gas seal, supplied)

Lot: 523
.500 Percussion rifle, 29" 
octagonal half stocked barrel 
marked "50", replacement steel 
ramrod with brass finial covering 
extractor screw, German silver 
furniture, twelve pointed star to 
butt engraved "G Willis, Price St. 
B'ham Star Rifle"

Lot: 524
6 bore Single percussion 
wildfowling piece, 36.5" part 
octagonal tight damascus twist 
barrel with ramrod, bar lock and 
refinished iron furniture, B'ham 
proof, 10lbs 5ozs

Lot: 525
Replica "John Wayne" 
Winchester "D" ring carbine, 
working action

Lot: 526
20b Percussion single barrel 
sporting gun, 39" part octagonal 
barrel,wooden ramrod, part lock 
attached (a/f); 28b percussion 
single barrel sporting gun, 33" 
part octagonal barrel, iron 
ramrod, (a/f) lock missing
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Lot: 527
North American single 
percussion 3 band 31" barrel, 
steel ramrod, (lock a/f & brocken 
hammer), butt stamped 161

Lot: 528
28b Single percussion sporting 
gun, 35" barrel, steel ramrod, 
engraved lock plate

Lot: 529
90 bore English air cane, leather 
covered butt reservoir, black 
Japanned barrel with poly 
grooved brass rifled liner, breech 
loading, cased with pump and 
accessories

Lot: 530
Percussion single, 3 band, steel 
ramrod, brass furniture

Lot: 531
28 bore Double sporting gun by 
Westley Richards, 30" barrels 
with platinum line and plugs, 
brass mounted ramrod, engraved 
action hammers and furniture 
with some colour, patent grip 
safety, finely figured walnut stock 
with steel butt plate, no.9076 in 
makers fitted mahogany case 
with brass furniture, complete 
with powder and shot flasks, oil 
bottle, nipple key and cap 
dispenser.

Lot: 532
.297/230 Francotti martini action 
training rifle, full stocked with two 
barrel bands by BSA, Australian 
military markings, no.3130

Lot: 533
.310 BSA Cadet martini action 
rifle with cocking indicator and 
marked Commonwealth of 
Australia, full stock with single 
barrel band, fine tune rear sight, 
no.73988

Lot: 534
.500 Indian P/58 musket with full 
stocked tree barrel bands, 
original ramrod and socket 
bayonet, lock plate marked with 
crown and tower, nipple protector 
on chain, stcok marked AOF and 
Indian characters

Lot: 535
WW II German MG 13 Dreyse, 
light machine gun, 7.92 x 57mm 
Maschinengewehr 13, Model 
1938 - Deactivated

Lot: 536
12b Double percussion sporting 
gun by Westley Richards, 
engraved action and hammers, 
figured walnut stock

Lot: 537
.577/450 No.2 bore, BSA Enfield 
martini action, marked LSA Co 
1880, folding rear sight (ramrod 
missing), marked for Ireland with 
RIC inset
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Lot: 538
Indian matchlock with 55" brass 
bound full stocked barrel

Lot: 539
.577 Enfield percussion three 
band musket with cleaning rod, 
folding rear sight, lock marked 
1857 Tower, Crown VR with 
leather sling

Lot: 540
Flintlock Jezail with 48" brass 
bound barrel, Afghan stock

Lot: 541
Indian flintlock musket with 39" 
full stocked barrel, brass furniture

Lot: 542
.577 Enfield percussion three 
band musket

Lot: 543
14 bore single barrel sporting gun 
by Booth, Huddersfield,brass 
furniture and original ramrod

Lot: 544
.577 Enfield two band carbine, 
captive ramrod, steel lock 
marked 1868 Enfield, Crown VR, 
brass furniture

Lot: 545
16 bore Double percussion 
sporting gun by J Blanch & Son, 
London, cased with accessories

Lot: 546
Percussion punt gun with 7' 4" 
barrel, 1.75" muzzle, iron lock 
and trunion, wooeden stock, 9' 4" 
overall

Lot: 551
Luger auto pistol (replica) in 
"original" leather holster

Lot: 553
.41(rim) Colt deringer, chromed 
side opening action with wood 
grips, no.928

Lot: 554
9mm Makarov semi auto pistol, 
no.KE1204 - Deactivated
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Lot: 555
8mm Glock blank firing semi auto 
pistol, cased with 35 blanks

Lot: 556
7.65mm Browning FN pistol 
(Baby Browning), no.284628 - 
Deactivated

Lot: 557
.38 Smith & Wesson Victory 
Model revolver, no.911999 - 
Deactivated

Lot: 558
80 bore six barrel pepperbox 
percussion revolver, backstrap 
marked Jefferies, Norwich, 
(replacement sideplate and 
hammer)

Lot: 559
54 bore Percussion 5 shot 
revolver, 5.6" barrel, side 
rammer, engraved W Adams, 
London to top frame, walnut grips

Lot: 560
54 bore Percussion Belgian 
pocket pistol, 3.5" barrel, folding 
trigger, burrwood butt with white 
metal cap box

Lot: 561
Middle eastern brass barrelled 
and actioned percussion humane 
killer with iron trigger, wood grips

Lot: 562
.31 Colt Brevette, 6 shot 
percussion revolver, wood grips, 
(a/f)

Lot: 563
Percussion overcoat pistol by W 
Parker, London, with full stocked 
barrel and finely cheuered bag 
shaped butt

Lot: 564
Percussion pocket pistol, turn off 
barrel, slab sided walnut butt, 7" 
overall

Lot: 565
Boxlock percussion pocket pistol 
with revolving over and under 
turn off barrels, engraved action, 
concealed trigger, bag shaped 
walnut butt with inset silver oval, 
7" overall

Lot: 566
Percussion sea service pistol, full 
stocked, steel ramrod, brass 
furniture
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Lot: 567
Percussion holster pistol with 
barrel band, inlaid brass and 
brass furniture, 19" overall

Lot: 568
Copy percussion blunderbuss, 
27" overall

Lot: 569
Copy flintlock blunderbuss, 21" 
overall

Lot: 570
Cased pepperbox pistol by 
Wilkinson & Son, London, 6 shot 
fluted barrels, engraved nickle 
plated bar action, walnut grips, 
8.5" overall, accessories include: 
ebony turnscrew, combination 
rammer, Sykes combination 
double powder flask, etc.  
**Withdrawn - catalogued in 
error**

Lot: 571
Cased 80 bore Tranter double 
action 5 shot percussion revolver, 
4.5" octagonal barrel, side lever 
ramrod, much original colour, 
chequered walnut grips, 
no.22385T, accessories include: 
ebony handled turnscrew, nipple 
key, cleaning rod, Tranter brass 
bullet mould, Dixonpowder flask, 
japanned grease and patch 
boxes, etc. **Withdrawn - 
catalogued in error**

Lot: 576
11' Shakespeare Omni match rod

Lot: 577
6' Split cane rod with reel

Lot: 578
9' Hardy Jet 2pc fly rod, 
lightweight reel, line and case

Lot: 579
9' 6" Hand built 2pc fly rod

Lot: 580
6' 6" ABU 322 Zoom 2pc rod

Lot: 581
Two 10' 6" coarse fishing 3pc 
rods
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Lot: 582
8' 8" boat rod, 3pcs

Lot: 583
8' 4" Lads 4pc rod, c.1930

Lot: 584
2.4m Wychwood Grande Tourer 
Lure 20-50g 5 pc fishing rod in 
hard travel case

Lot: 585
3m Mitchell Taio 3 pc match art 
rod

Lot: 586
3m Silstar ET 3801-300, 3 pc 
course fishing rod

Lot: 587
9' 6" Scierra PPT 2 pc fly rod, # 6-
7

Lot: 588
10' Norwich M200 2pc fly rod, #6

Lot: 589
8' Regal 4pc fly rod with two 
reels, 5 WT floating and 
Intermediate lines, in travelling 
case

Lot: 590
9' Total Flyfisher 3pc fly rod, #5-6 
- unused

Lot: 591
10' Norman Woodward 
**palakona - fibre glass** Salmon 
2pc spinning rod

Lot: 592
9' Hardy 2pc Trout fly rod, # 6 - 
new and unused

Lot: 593
10' Trout 2pc fly rod, # 7-9 - as 
new
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Lot: 594
13' J S Sharpe, Aberdeen, 3pc 
split cane Salmon rod with spare 
top section  **THIS MATCHES 
LOT 640 - If Not Sold do not sell 
Lot 640**

Lot: 595
11' Berkley Graphite GFE-30, 
2pc beachcaster rod

Lot: 596
8' 6" John Storey, Uppingham, 
2pc split cane trout fly rod, 
marked "Hand Built Expressly for 
Peter Green Esq

Lot: 597
7' 9" Horton Evans Vibrospin, 
2pc spinning rod - original bag 
and label - as new

Lot: 598
10' Silver Creek Power Flight 
Gold,2 pc Trout fly rod - as new

Lot: 599
9' 6" Milbro, 2pc Trout fly rod - 
little used

Lot: 600
10' Shalespeare Worcestershire 
Fly, 2pc boron Trout fly rod, #10-
11

Lot: 601
2.6m Pezon et Michel Telebolic, 
2pc split cane spinning rod - 
original bag

Lot: 602
7' 9" Horton Evans Vibrospin, 
2pc spinning rod - original bag - 
as new

Lot: 603
7' **Accles & Shelvoke** Apollo 
"The Ross", 2pc tubular steel 
Trout rod

Lot: 604
8' 9" Hardy "Ben Hope" Neo 
Glas, 2pc Trout rod, #6 - original 
bag **UNUSED**

Lot: 605
10' Fibre glass 2pc fly rod
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Lot: 606
11' 3" Diawa Hexagon Whisker, 
3pc "split cane" fly rod - new in 
original bag and carrying case

Lot: 607
9' Hardy "Richard Walker 
Farnborough", 2pc fly rod, #7-8 - 
new, unused in makers bag and 
rod tube

Lot: 608
**12' 9" Seeley Tudor cane 
Salmon fly rod**

Lot: 609
Pair new car magnetic brush type 
rod holders

Lot: 610
Pair new car magnetic rod holders

Lot: 611
3 Wheatley aluminium fly boxes 
with various interiors

Lot: 612
Telescopic landing net with Pike 
gaff

Lot: 613
Fly box and sundry flies

Lot: 614
Fly fisher's holdall

Lot: 615
Wicker box seat with 
miscellaneous tackle, inc. floats, 
lures, gaff hook, disgorgers, etc.

Lot: 616
Landing net and two keep nets

Lot: 617
Hardy Guide/Catalogue and 
other fishing guides
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Lot: 618
Qty cut lancewood/greenheart 
rod joint lengths, c.1920

Lot: 619
Pigskin fishing bag containing 
boxes of flies, knife, etc.

Lot: 620
Shakespeare fishing box seat 
with reel, line, floats. etc

Lot: 621
Extending Salmon tailer

Lot: 622
Whitlock extending Salmon 
landing net

Lot: 623
Cased Pike, bearing the legend, 
Hyde Crete Lake, A. Kirby, 26 
Sept 1949, 23lbs

Lot: 624
Sharpe's "The Gordon" 3.5" 
centre pin reel in original box - as 
new

Lot: 625
Hardy Conquest centre pin reel in 
original box - as new

Lot: 626
Virtually unused J W Young & 
Sons "John Wilson" 4.5" Heritage 
centre pin reel with canvas and 
leather reel bag, in original box

Lot: 627
Walnut coarse reel

Lot: 628
Sealey Flocast reel

Lot: 629
Intrepid reel and spare spools
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Lot: 630
Hardy Super Silex 3.5" reel

Lot: 631
**2** Brass 2" with crank wind; 
Wood 2" reel all in original 
Allcock & Co box

Lot: 632
Fishing creel with qty various sea 
reels

Lot: 633
P D Malloch 4" Centre pin 
Salmon reel

Lot: 634
Hardy "The Perfect" 4" Salmon 
reel

Lot: 635
Heavy brass and wood starback 
centre pin reel

Lot: 636
Allcocks Aerialite 5" bakerlite reel

Lot: 637
Youngs Beaudex; Morritts 
Intrepid and other reels (4)

Lot: 638
Brass 1.25" and 2.25" centre pin 
crank wind reels

Lot: 639
Wychwood Extremis FD 40 reel 
with 2 spare spools, boxed

Lot: 640
4.25" Sharpe's centre pin Salmon 
reel

Lot: 641
Malloch of Perth patent 
sidecaster reel in original box
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Lot: 642
3 Various wood and brass reels

Lot: 643
4 Various centre pin fly reels

Lot: 644
Signed limited edition print: 
Midnight on the Marshes, by 
Johan Noverol

Lot: 645
9 Military prints: Royal 
Gloucestershire, 1895; 
Warwickshire Yeomanry, 1903; 
Leicestershire Regt; Royal 
Sussex Regt; Oxfordshire Light 
Infantry; Royal Irish Regt; 17th 
Lancers; Royal Engineers; 
Dorsetshire Regt

Lot: 646
Framed print: Widgeon by Simon 
Trinder

Lot: 647
Set 5 original pastel and chalk 
pictures: Dogs and Pheasants by 
L Frazer

Lot: 648
Signed limited edition print: A 
Right and Left, by Alan Hayman

Lot: 649
Framed oil painting; Springers, 
signed S J Sayer

Lot: 650
Water colour:Dead pheasant 
signed Douglas Hamilton Holden

Lot: 651
Signed limited edition print: 
Sitting Tight, by Alan Hayman

Lot: 652
Framed picture of Red Deer  +**3 
Framed pictures Birds of Prey & 
Kingfisher**

Lot: 654
2 Frames containing 6 first day 
covers depicting military 
regiments, c.1973
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Lot: 655
Limited Edition print: "Operations 
On", signed by Robt Taylor and 
Arthur T (Bomber) Harris, 630/850

Lot: 656
Framed and glazed coloured 
print: "Dawn Scramble" by Robt 
Taylor

Lot: 657
Limited edition print: Pigeon 
Shooting with Springer, signed A 
Maud

Lot: 662
6 Vols: Firearms; Antique Guns 
and Gun Collecting; The Book of 
the Gun; Arms and Armour; 
Sporting Guns; Gun Digest 1991

Lot: 663
2 Vols: Facsimile copies of 
extracts from Instructions For 
The Use of The Webley Revolver 
For The Personnel Of The Royal 
Tank Corps 1926, illustrated with 
pictures and diagrams of the 
Webley Mk VI .455 Revolver  
**OUT(Duplicate)**

Lot: 664
Vol: Holland & Holland The 
History of a Company, together 
with 1910 - 1912 Catalogue

Lot: 665
9 Vols: Wood Turning, Stick 
Dressing, etc

Lot: 666
5 Vols: WW I and WW II

Lot: 667
4 Vols: Wildfowling

Lot: 668
4 Vols: Guns and Shooting, inc. 
Dark Estuary by "BB"

Lot: 669
2 Vols: The Modern Shotgun; 
The Shotgun, History and 
Development

Lot: 670
1 Vol: The Gun by W W Greener
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Lot: 671
1 Vol: Purdey's The Guns and 
the Family

Lot: 672
5 Vols: Shooting and 
Gamekeepers

Lot: 673
3 Vols: The Fisherman's Bedside 
Book; Tide's Ending; Dark 
Estuary, by "BB"

Lot: 674
369 Copies of Guns review 
magazine, Vol 1, 1960 - 1997

Lot: 675
Vol: Complete Book of Rifles and 
Shotguns by J O'Connor

Lot: 676
Vol: Book of Shotguns by J 
Marchington

Lot: 677
Vol: English Guns and Rifles by 
N George

Lot: 678
Vol: Last Stronghold of Big Game 
by A R Siedentopf

Lot: 683
.22 Webley Mk III, underlever air 
rifle, no.31159

Lot: 684
.177 Tee Mod 2 (1910-1930), 
no.1205

Lot: 685
.22 BSA Meteor Mk I, air irfle, 
no.T6316

Lot: 686
.177 Diana Mod 23, break barrel 
air rifle
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Lot: 687
.177 Theoben Weihrauch air rifle 
with 2.5-8 x 36 WA Simmons 
Whitetail scope, cased

Lot: 688
.22 ASI Apache break barrel air 
rifle, no.809200

Lot: 689
.22 Weirhrauch HW77 lever 
action air rifle with 4 x 40 Tasco 
scope, pellets, paper targets, 
fleece lined nylon gun slip, 
no.1189400

Lot: 690
.22 BSA Airsporter air rifle with 4 
x 42 scope, no.GN5424

Lot: 691
.22 Original Mod 25 air rifle

Lot: 692
.177 Slavia Mod 618 short barrel 
air rifle

Lot: 693
.177 Gem T-bar smooth bore air 
rifle c.1900

Lot: 694
.177 Benjamin Franklin pump up 
air rifle, no.T433708

Lot: 695
.22 ASI Sniper, in original box, 
no.197624

Lot: 696
.177 Diana Mod 35 air rifle

Lot: 697
.177 Daisy Powerline 7856 air 
irfle with scope and instructions 
in original box

Lot: 698
.22 Weirhrauch HW77 underlever 
air rifle, no.1008117
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Lot: 699
.177 Pleasure KSI air rifle, 
no.G6434

Lot: 700
Daisy "Spitting Image" air rifle - 
replica of .30-30 Winchester

Lot: 701
.22 Webley Tracker air rifle with 
moderator and 4 x 4 scope, 
no.46227, with 3 tins .22 
assorted pellets

Lot: 702
.177 Webley Hurricane with sight 
mount in original box with 
instructions

Lot: 703
.177 BSA Meteor in original box 
(a/f) with scope, target holder, 
targets and diagram printed 1959

Lot: 704
.22 Crosman Mod 140, pump up 
air rifle

Lot: 705
.22 Hungarian break barrel air 
rifle, no.58333

Lot: 706
.22 ASI Rangemaster break 
barrel air rifle,no.D63975

Lot: 707
.22 BSA Meteor Mk 5, new 
condition in original box with 
targets and instructions, 
no.TM48388

Lot: 708
BB SMK Plainsman repeater in 
original box

Lot: 709
.22 Crosman Mod 2200 Magnum 
in original box (a/f)

Lot: 710
.22 Relum air rifle with scope and 
original box
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Lot: 711
.22 Webley AGS air rifle with 
carbon fibre stock, boxed, new

Lot: 712
.22 Daisey Powerline 922; 2 x 
.177 Huntington Beach Mod 1790 
& Mod 1798

Lot: 713
.22 BSA Meteor air rifle

Lot: 714
.177 BSA Cadet air rifle, 
no.CA87883

Lot: 715
BSA Improved Model D, under 
lever air rifle, no.66548

Lot: 716
BSA Standard No.1 under lever 
air rifle, no.L3010

Lot: 717
.177 BSA Meteor air rifle with 
scope

Lot: 718
.177 BSA Light Pattern air rifle, 
no.L30993

Lot: 719
.22 Weirhrauch HW 35 air rifle 
with 4 x 32 Apollo scope

Lot: 720
.22 BSA Standard air rifle, 
c.1927, no.S31490

Lot: 721
.22 Weirhrauch HW 35 air rifle

Lot: 722
.22 BSA Mercury air rifle with 4 x 
20 Nikko scope  [V1235]
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Lot: 723
.22 Webley Vulcan break barrel 
air rifle in original box with pellets 
and guarrantee, no.859281  
[V1216]

Lot: 724
.22 Paratrooper break barrel air 
rifle (no rear sight), no.H10270 
[T732]

Lot: 725
.177 Mendoza RM200 air rifle, 
boxed, new

Lot: 726
.22 QB 23 air rifle, no.U610093 
new and boxed

Lot: 727
.177 Diana **(believed to be a 
BSA Cadet, no.CC16988)** air 
rifle

Lot: 728
.22 Umarex; .22 QB78; .22 
Chinese; .177 Slavia 625

Lot: 731
Tins of .22 Webley Special and 
Hustler and tin of .177 Bentall air 
gun pellets

Lot: 732
Webley air pistol page of 
instructions on how to load the 
different types of pistol

Lot: 736
.22 Webley Tempest air pistol

Lot: 737
.22 Webley Premier air pistol, 
brown grips (a/f), no.79

Lot: 738
.177 Gamo air pistol

Lot: 739
Crosman Co2 air pistol
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Lot: 740
BSA Scorpion air pistol, 
no.RB60013

Lot: 741
.177 Record (West German) air 
pistol

Lot: 742
.177 Diana Mk IV, air pistol by 
Milbro UK

Lot: 743
Diana Mod 2 air pistol **& Milbro 
Mod 2 air pistol **

Lot: 745
.177 Webley Mk I, air pistol, post 
war, original box, no.844

Lot: 746
.22 BSA Scorpion air pistol, 
original box with accessories and 
instructions, no.1349930

Lot: 747
Gamo Falcon Mod R20 air pistol 
with original packaging, pellets 
and instructions

Lot: 748
.177 Gamo AF 10 Powermatic air 
pistol, no.0513422

Lot: 749
.22 Gamo PR 15 Powermatic air 
pistol, no.142285

Lot: 750
.22 Original Mod 5 air pistol in 
original box (a/f)

Lot: 751
.22 American Hy-Score 700 multi 
shot air pistol (only 2500 made in 
1947)

Lot: 752
Webley Junior Mk II pre-war in 
original box with instructions and 
parts diagram
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Lot: 753
.177 Webley "The Webley 
Junior", air pistol, no.635

Lot: 754
.22 BSA Scorpion air pistol, 
no.31626

Lot: 755
.177 Webley Mk I air pistol with 
10" barrel marked AJP and 1152, 
double cocking link, no.1152

Lot: 756
.21 Air pistol, probably American 
with 7.5" barrel, removeable to 
cock and load (Bussey principle), 
brass ended cocking rod, no 
trigger guard, marked B & C PAT 
1878 and No.4 on trigger block 
and breech, 16" overall

Lot: 757
.177 Webley Junior air pistol, 
no.384, in original box

Lot: 758
.22 Webley Senior air pistol, 
no.2255, in original box

Lot: 759
.177 Webley Junior air pistol, 
nickel plated, no.174, in original 
box

Lot: 760
.177 Webley Mk I air pistol with 
spare .22 barrel, no.009

Lot: 761
.22 Webley Premier air pistol, 
no.320

Lot: 762
.177 Webley Mk I with wood 
grips, (batch no.963) no.46965

Lot: 763
.22 Webley Senior air pistol with 
brown grips, no.585

Lot: 764
Crosman Co2 air pistol
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Lot: 769
12b hammer, no.56449

Lot: 770
12b hammer (63a/52)  
**WITHDRAWN - unable to break 
down - SCRAP**

Lot: 771
12b hammer, no.947

Lot: 772
12b b/l/n/e by F Williams, 
no.129966

Lot: 773
12b b/l/e by Leech & Son, 
no.5150

Lot: 774
12b hammer by W J Jeffery, nvn

Lot: 775
16b hammer by Schmular, 
no.23076

Lot: 776
12b hammer by J Venables, 
no.2256

Lot: 777
12b hammer by Jason Squires, 
no.2439

Lot: 778
12b hammer by Henderson, 
London, rotary underlever action, 
no.1069

Lot: 781
58 x 7mm-08 Remington

Lot: 782
117 x 8mm Remington Magnum
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Lot: 783
150 x .22 (rim) Remington Hyper

Lot: 784
200 x .22 (rim) Eley Scorpion and 
Winchester Lazer

Lot: 785
20 x .220 Swift

Lot: 786
40 x .250 Savage

Lot: 787
300 x .22 (rim) Ex WD Mk I

Lot: 788
150 x .256 Winchester Magnum

Lot: 789
20 x .280 Rimless

Lot: 790
199 x .356 TSW by Federal

Lot: 791
30 x .35 Winchester

Lot: 792
99 x 7.5 x 55 Swiss by PRVI

Lot: 793
30 x .30 Flanged

Lot: 794
48 x .357 SIG
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Lot: 795
23 x 7.5mm Swiss

Lot: 796
200 x .30-06 Assorted cartridges

Lot: 797
100 x 9mm Luger parabellum 
cartridges

Lot: 798
400 x .22 PMC Moderator, 38gr 
subsonic HP cartridges

Lot: 799
200 x .22 PMC Moderator, 38gr 
subsonic HP cartridges

Lot: 800
500 x .22 Winchester T22, 40gr 
cartridges

Lot: 801
35 x .243 Norma, 100gr cartridges

Lot: 802
40 x .243 Federal, 85gr and 
120gr cartridges

Lot: 803
34 x .243 Hand loaded cartridges 
in 100gr; 87gr and 80gr

Lot: 804
60 x .308 Winchester and 
Remington, 150gr and 165gr 
cartridges

Lot: 805
52 x 5.6 x 57 Cartridges

Lot: 806
42 x 6.5 x 55 Norma cartridges
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Lot: 807
40 x .243 Sako, 90gr cartridges

Lot: 808
40 x .243 Winchester Super X, 
100gr cartridges

Lot: 809
124 x .222 (rem) Reloaded 
cartridges, assorted loads, mainly 
55gr balistic tip

Lot: 810
80 x .220 Swift by Winchester

Lot: 814
.22 (Hornet) Anschutz Mod 1430-
1434, b/a, 5 shot magazine, 
double set trigger, Monte Carlo 
stock with 6 x 40 Nikko Stirling 
Gold Crown Deluxe wide angle 
scope, no.1201990

Lot: 815
.22 (magnum) Savage-Anschutz 
Mod 164M, 5 shot, no.792655A 
**WITHDRAWN**

Lot: 816
.243 Parker Hale, b/a rifle, 
no.R30739

Lot: 817
.308 BSA, b/a rifle, no.3R5822

Lot: 818
7.62mm Lee Enfield, b/a rifle with 
Parker Hale target sight, 
no.GC22034A

Lot: 819
.223 Rossi rifle, screw cut for 
moderator,no.13498

Lot: 820
.303 Parker Hale, b/a, 5 shot, 
Monte Carlo stock, telescopic 
sight, canvas and leather sling, 
no.5766538

Lot: 821
.222 (rem) BSA Monarch, b/a, 
rifle, no.2P4051

59 of 74

Southams (Modern Sporting Guns and Antique Arms) Catalogue - Downloaded from UKAuctioneers.com



Lot: 822
.22 Mossberg Mod 353, s/a, 
magazine, fold down front grip, 
no.1237299

Lot: 823
.270 (win) Parker Hale Safari 
Deluxe, b/a rofle, no.S-20807

Lot: 824
.243 (win) Parker Hale safari 
Super, b/a rifle with leather sling, 
fitted bases, no.AL8255

Lot: 825
.22 Anschutz, b/a rifle, no.434064

Lot: 826
7.62 Mauser, b/a, heavy barrelled 
target rifle, target sights, sling 
swivels, no.GB00072

Lot: 827
.308 (win) BSA Monarch Mk II, 
b/a rifle with leather sling and 6 x 
40 scope, no.3P3463

Lot: 828
7 x 64 BSA CF2 barrelled action 
and bolt, no.16R1111

Lot: 829
.270 Midland b/a sporting rifle, 
no.13314

Lot: 830
.22 Anschutz b/a sporting rifle 
with magazine and scope, 
no.218796

Lot: 831
.22 Krico b/a sporting rifle with 
magazine and scope, no.509042

Lot: 832
.22 Remington Speedmaster 
552, s/a, screw cut for moderator, 
no.1881246

Lot: 833
.243 Tikka M55, b/a, sporting 
rifle, no.550-210827
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Lot: 834
.22 Stevens, lever action, nvn

Lot: 835
.300 R & R by J Fairman, 27" 
barrel with folding rear sight

Lot: 836
.275 Sporting rifle by John Rigby 
& Co, b/a, 22" barrel, raised 
forsight with gold lined rear 
folding leaf sight, fitted rear peep 
sight and with 4 x 32 Zeis Digital 
sight, complete in makers case 
with test target and accessories, 
no.6086

Lot: 837
.22 Mauser ES304B, b/a, 
sporting rifle, no.169541

Lot: 838
.22 Remington Speedmaster 552 
De-Luxe, s/a, screw cut for 
moderator, no.10387

Lot: 839
.22 Remington Mod 66, s/a, 
no.11981

Lot: 840
.308 BRNO, b/a, 5 shot, sporting 
rifle with bi-pod, leather sling and 
4-12 x 50 Hawke scope, 
no.852506432

Lot: 841
.243 Tikka Mod 595, b/a, 5 shot 
sporting rifle with bi-pod, webbing 
sling, 8 x 56 Schmidt & Bender 
scope, no.278962

Lot: 842
No.3 Shotgun, 21" barrel, nvn; 
No.3 Belgian Garden Gun, 23" 
barrel, nvn

Lot: 843
.22 Browning "take down", s/a, 
no.99770

Lot: 844
5.6 x 57 Bolt action sporting rifle 
with scope mounts and rings, 
no.6319

Lot: 845
.22 Remington Speedmaster 
552, s/a, no.1876992
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Lot: 846
6.5mm Mannicher Schoenauer 
1903, full stocked sporting rifle by 
William Evans, London, butter 
knife bolt handle, rotary 
magazine, butt trap for 2 rounds 
and cleaning rods, (leaf sight 
missing, repair to top stock grip), 
no.12836

Lot: 847
.22 BSA martini action 
sporterised rifle with 4 x 32 EB 
scope and moderator, no.P67742

Lot: 848
12b Franchi, s/a, 3" magnum, 
no.157821/HAH0076

Lot: 849
.410 Serena, Brescia, Brevettato 
pistol with 18.5" barrel and 
detachable shoulder 
stock,no.2719

Lot: 850
.243 CZ Mod 550,b/a, sporting 
rifle, no.H8069

Lot: 851
.22 Anschutz, b/a, heavy 18" 
barrel screw cut for moderator 
with Monte Carlo stock, 
no.114259 (no magazine)

Lot: 852
.22 Browning Buck Master, s/a, 
with moderator and 3-9 x 50 Mil 
Dot Adg scope, no.213MZ03996

Lot: 853
.22 BRNO CZ, b/a, sporting rifle, 
screw cut for moderator, 3.5-10 x 
45 scope, no.32374

Lot: 854
.22 Gevelot rifle in original box 
with scope and moderator, no.

Lot: 855
.45 Kentucky black powder 
percussion rifle, no.24188

Lot: 856
.177 Daisy Heddon Gamo VL air 
rifle, no.AO38681. This is a 
prototype "Diesel" rifle from the 
1970's marked .22 Cal and fires 
lead ball with a solid "Diesel" type 
backing. A small quantity of lead 
ball supplied

Lot: 857
.22 **(wmr)** Krico, b/a, 
no.242855 (no magazine)
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Lot: 862
12b Mossberg Mod 395KB, b/a, 3 
shot, multi choke, no.1296219

Lot: 863
12b Baikal, no.32402 (no stock)

Lot: 864
12b Stevens Mod 79, p/a, 3 shot, 
3" magnum, no.D358295

Lot: 865
.410 Pedretti, no.0226148

Lot: 866
6mm Victor Glatt, b/a, garden 
gun, no.11232  **FAC - 19.75" 
barrel**

Lot: 867
28b Belgian, no.2799

Lot: 868
.410 hammer, Belgian, 28" part 
octagonal barrel, side lever 
opening, nvn

Lot: 869
12b hammer English, 30" barrels, 
14" straight hand stock, nvn

Lot: 870
12b by J A Hooke, York, with 
patent rotary bolt, no.572

Lot: 871
.410 Belgian hammer, part 
octagonal barrel, side lever 
folding action, no.6596

Lot: 872
28b hammer by W J Jeffries & 
Co, 28" part octagonal barrel, 
70mm chamber, engraved side 
lever action, 14.25" Prince of 
Wales stock, nvn

Lot: 873
.410 hammer by Chas Boswell, 
28" part octagonal barrel marked 
Charles Boswell, 126 Strand, 
London, 70mm chamber, side 
lever opening, nvn
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Lot: 874
12b Remington, p/a, 3 shot, 30" 
full choke barrel, 2.75" chamber, 
no.S117979V

Lot: 875
.410 Belgian, folding action, 
no.5057

Lot: 877
.410 Belgian, part octagonal 
barrel, side lever opening, folding 
action with colour, no.MK4001NP

Lot: 878
20b Breda, no.054045

Lot: 879
12b BSA, 32" barrel, no.YB16918

Lot: 880
.410 Belgian hammer, nvn

Lot: 881
.410 Bolt action, nvn

Lot: 882
12b Stevens, no.232; 12b Cooey, 
nvn

Lot: 883
12b AYA, 24" barrel, no.477507; 
12b BSA, no.783286

Lot: 884
.410 hammer, folding action, 
no.8105

Lot: 885
.410 no.134831

Lot: 886
.410, no.339
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Lot: 887
.410 hammer by Harrington & 
Richardson Standard, 
no.A943900

Lot: 888
.410 hammer by Midland Gun 
Co, no.120406

Lot: 889
.410 Anschutz, b/a, 3" chamber, 
no.288255

Lot: 890
12b Bolt action, nvn; 28b 
Harrington & Richardson, 
no.863713

Lot: 891
Webley No.3 Garden Gun, b/a, 
no.388

Lot: 892
28b hammer, part octagonal 
barrel, side lever action, no.1775

Lot: 893
.410 Webley & Scott, b/a, 
no.27252

Lot: 894
.410 hammer Belgian, folding 
action, nvn

Lot: 895
.410 Webley & Scott, b/a, 
no.21768

Lot: 896
No.3 Modern Arms, b/a, nvn

Lot: 897
.410 hammer, Belgian, 26" 
barrel, side lever, nvn

Lot: 898
.410 Enfield No.4 Mk I Long 
Branch service rifle dated 1943, 
magazine restricted to single 
shot, no.38L2785
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Lot: 899
.410 Bolt action converted from 
.303 Lee Speed sporting rifle by 
William Evans, London, 
magazine restricted to single 
shot, bolt with dust cover, 
standard open sights, no.9360 
(11469)

Lot: 900
.410 hammer Belgian, part 
octagonal barrel, side lever 
folding action, no.6997

Lot: 901
12n Marlin Goose Gun, b/a, 30" 
barrel, magazine restricted to 
single shot, no.20713275

Lot: 902
Reproduction flintlock Brown 
Bess with 39" three band three 
quarter stocked barrel, nvn

Lot: 907
12b Remington 1100 barrel with 
Cutt Compensator; 3 chokes in 
wood case, no.975

Lot: 908
12b Verney Carron, s/a, 3 shot, 
no.B01355

Lot: 909
12b Browning A1, o/u, ejector, 
28" ribless barrels, .75 & full, 
no.74188

Lot: 910
12b Baikal, o/u, ejector, 
no.8772793

Lot: 911
10b Browning, s/a, with chokes 
and gunslip, no.10070NRR91

Lot: 912
12b Winchester Mod 101 XTR 
Lightweight, o/u, ejector, 27" 
multi choke barrels with 4 spare 
chokes and key, game scene 
engraved action, 15.25" pistol 
grip stock (inc. recoil pad) 
no.K445257

Lot: 913
12b Beretta DT 10 EELL, o/u, 
ejector, 32" ventilated barrels and 
rib, 5 external chokes, finely 
scroll engraved  and game scene 
action, adjustable gold single 
selective trigger, well figured 
pistol grip stock with recoil pad, 
no.AG3055B in leather covered 
makers case with spare parts 
and accessories
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Lot: 914
12b Beretta 686 Special, o/u, 
ejector, 28" multi choke barrels, 
.75 & .5, ventilated barrels and 
broad ventilated rib, scroll 
engraved action, single selective 
trigger, 14.25" (15" with recoil 
pad) pistol grip stock, 3 spare 
chokes and key, no.E80015B

Lot: 915
12b Browning Mod 325, o/u, 
ejector, 30" multi choke barrels, 
broad ventilated rib, 2.75" 
chambers, game scene and 
scroll engraved action, adjustable 
"gold" single selective trigger, 
well figured pistol grip stock, 
no.54193PP

Lot: 916
12b Browning A1, o/u, ejector, 
28" barrels ribless, .75 & full,, 
no.74188  **Duplicate of Lot 909**

Lot: 917
20b Browning B25 Grade 1, o/u, 
ejector, 28" barrels with narrow 
ventilated rib, .25 & .5, 3" 
chambers, 14.25" figured stock, 
no.39691VS, in makers case. 
This gun appears to be unused

Lot: 918
20b Concorde, s/a, with spare 
chokes, no.62965

Lot: 919
12b Monza Armi Salvenelli, o/o, 
ejector, 32" multi choke sporter, 5 
long chokes, 14,5/8" figured 
stock, no.Y884, in makers case 
with accessories 
**WITHDRAWN**

Lot: 920
12b Browning A1, o/u, ejector, 
26" barrels, .25 & .25, 2.75" 
chambers, no.49460

Lot: 921
12b Beretta AL 391, s/a, 3 shot, 
with 4 chokes and choke key, 
no.AA199475 complete in 
makers case with instructions

Lot: 922
12b Baikal, o/u, no.KE9637

Lot: 923
12b Benelli Super Black Eagle, 
s/a, 27.5" multi choke barrel, 3.5" 
chamber, no.U146890

Lot: 924
12b Baikal, o/u, ejector, 2 sets of 
barrels, single trigger, no.C00522

Lot: 925
12b Silma Supreme, o/u, 28" 
multi choke barrels, single 
trigger,no.41643
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Lot: 926
12b Sportarmi, o/u, no.22715

Lot: 927
12b Baikal, o/u, ejector, no.01588

Lot: 928
16b Browning, s/a, 3 shot , 
no.19872

Lot: 929
12b Sportami, o/u, 28" barrels, 
no.22673

Lot: 930
12b Winchester, o/u, no.K391318

Lot: 931
16b French, o/u, 28" barrels, 
no.4921

Lot: 932
12b Franchi, s/a, 3 shot, 
no.R39913

Lot: 933
12b Sarriugarte, o/u, ejector, 
no.83422

Lot: 936
12b hammer by Greenhough & 
Johnson, 30" barrels, .25 & full, 
no.9842

Lot: 940
12b hammer by Midland Gun Co. 
"The Demon", 30" brown 
damascus barrels, recent NP 
reproof, London 1990, polished 
action with game scene, scroll 
and border engraving, reblued 
hammers, rebounding locks, 
14.25" Prince of Wales stock, 
no.27220 in vinyl covered case

Lot: 941
16b hammer with 29" damascus 
barrels, rotary under lever action 
with re-bounding locks, birds eye 
maple straight hand stock with 
steel butt plate, nvn

Lot: 942
12b hammer by Ward & Sons, 
30" damascus barrels, Prince of 
wales stock, no.9206
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Lot: 943
12b hammer, no.23650

Lot: 944
12b hammer, Belgian, 30" 
barrels, no.79494

Lot: 945
.410 Belgian, folding action, nvn

Lot: 946
.410 Folding action, nvn

Lot: 947
12b hammer by Darlow, Norwich, 
30" barrels, nvn

Lot: 948
.410 hammer, no.166

Lot: 949
12b hammer by W Tanton, 28" 
barrels, fine scroll and border 
engraving to action, hammers, 
fences and tang, thumbhole 
opening action, re-bounding 
locks, 14.75" straight hand stock, 
no.7837

Lot: 950
12b hammer by Cogswell & 
Harrison, 30" damascus barrels, 
fine scroll and border engraved 
action, fences and 
hammers,14.25" straight hand 
stock, no.12218

Lot: 951
16b hammer by D & J Frazer, 27" 
brown damascus NP barrels, 
70mm chambers, scroll and 
border engraved action, fences, 
hammers and tang, 14.5" highly 
figured Prince of Wales stock, 
no.927

Lot: 952
12b hammer by Jos Lang, 30" 
brown damascus NP barrels, 
70mm chambers, scroll and 
border engraved action and 
fences, rotary underlever 
opening, 14.5" well figured stock, 
no.3135

Lot: 953
12b hammer by J Purdey & 
Sons, 28" finely sleeved barrels, 
.75 & full, border engraved 
action, rotary under lever 
opening, 14.5" straight hand 
stock, no.8272 (The makers 
kindly advise that this gun was 
made in 1870) in oak and leather 
case (a/f)

Lot: 954
12b hammer by F T Baker, 30" 
brown damascus NP barrels 
marked Frederick T Baker, 88 
Fleet St. London, 70mm 
chambers, highly decorated scroll 
and border engraving with 
MDCCCLVVIV to trigger guard, 
side lever opening, 14.75" well 
figured straight hand stock with 
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.25" ebony butt plate, no.2595

Lot: 955
12b hammer by Baikal, 
no.MN11295

Lot: 956
12b hammer, no.4022

Lot: 961
12b b/l/n/e by AYA, no.458051

Lot: 962
12b barrels for Zamacola, 
no.64859

Lot: 963
12b s/l/e by Army & Navy, 25" 
sleeved barrels, scroll and border 
engraved action, 14" straight 
hand stock, no.23837

Lot: 964
12b b/l/e by Farmer, Leighton 
Buzzard, 30" barrels,scroll and 
border engraved action, 14" 
straight hand stock, no.537

Lot: 965
12b s/l/e by Stephen Grant & 
Sons, 30" brown damascus NP 
barrels, i/c & i/c, fine scroll and 
border engraved action and 
fences, 14.5" straight hand stock, 
no.7053 (No.2 of pair) in fitted 
canvas and leather case with 
makers label

Lot: 966
12b s/l/e by Ugartechea, 27.5" 
barrels, .25 & .5, engraved 
action, 14.5" straight hand stock, 
no.42251 with brown case, 
cleaning tools, snap caps

Lot: 967
12b s/l/e by P Webley & Son, 30" 
barrels, 70mm chambers, scroll, 
bouquet and border engraved 
action, 14.25" well figured 
straight hand stock, no.44169

Lot: 968
12b sidelock by S W Silvers & 
Co. 30" NP damascus barrels, 
with S W Silvers "Truly automatic 
safety bolt" grip safety, well 
figured crossover pistol grip 
stock, no.5037

Lot: 969
20b b/l/n/e by T Bland, 28" 
barrels, no.9503
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Lot: 970
12b s/l/e by Laurona, 27.75" 
barrels, .25 & .25, scroll, bouquet 
and border engraved action with 
hand detachable locks, 14.25" 
(15" with recoil pad) straight hand 
stock, no.118837

Lot: 971
8b b/l/n/e by Grant, no.356154 
with 12 brass 3.5" cases, 6 
loaded with 57gm tungsten

Lot: 972
12b s/l/e by BRNO, 28.25" 
barrels, 14.25" straight hand 
stock, no.1-004385-75

Lot: 973
12b b/l/e by Willam Powell, 28" 
barrels, .5 & .75, polished border 
engraved action, 15.5" straight 
hand stock, no.10388

Lot: 974
12b b/l/e by Laurona, 27.75" 
barrels, original colour to action, 
14.25" straight hand stock, 
no.29208

Lot: 975
12b b/l/e by Essex, 27.75" 
barrels, original colour, 14.25" 
straight hand stock, no.YZ104246

Lot: 976
12b s/l/n/e by Army & Navy, 28" 
barrels, no.14737

Lot: 977
12b b/l/n/e by Westley Richards, 
30" damascus barrels, no.14015

Lot: 978
12b b/l/e by J Harper & Sons, re-
barrelled by Gallyons, 
Cambridge, no.1226

Lot: 979
12b b/l/n/e by Alex Henry, 
no.0704, in original case with 
makers trade label

Lot: 980
12b b/l/n/e by Thos Wild, 28" 
barrels, polished action, 15.75" 
(inc extn) Prince of Wales stock, 
no.22146

Lot: 981
12b s/l/n/e by Sarasquetta, 
no.112297
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Lot: 982
12b b/l/n/e by Saresquetta, 
no.55087

Lot: 983
10b b/l/n/e by Trulock Bros, 
no.392 **sleeved barrels**

Lot: 984
12b b/l/n/e by BSA SKB, Model 
Royal Light, 27.5" barrels, single 
trigger, no.4148350

Lot: 985
12b b/l/n/e by Ward & Sons, 30" 
barrels, 14" straight hand stock, 
no.1265

Lot: 986
12b b/l/n/e by Army & Navy, 30" 
barrels, 70mm chambers, 14.5" 
straight hand stock, no.27895

Lot: 987
12b b/l/n/e by Gorosabel, 
no.94111

Lot: 988
12b s/l/n/e by W H Pollard, 30" 
barrels, .25 & .25, border 
engraved action, 14.25" Prince of 
Wales stock, no.989

Lot: 989
12b b/l/e by BSA, 30" barrels, 
no.9298

Lot: 990
12b Sidelock /e by Sarasquetta, 
24" barrels, no.AS3804

Lot: 991
12b b/l/n/e by Baikal, no.H11272-
B-L

Lot: 992
12b hammer by Clark, Leicester, 
30" brown damascus barrels, 
underlever action, nvn, in leather 
case

Lot: 993
12b b/l/n/e by AYA, no.299132
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Lot: 994
12b b/l/n/e by Larranga, no.35651

Lot: 995
12b b/l/n/e by Laurona, 28" 
barrels, .25 & .25, original colour 
to action, no.106431

Lot: 996
12b b/l/n/e by Gardone, 28" 
barrels, no.5576-7259

Lot: 997
12b b/l/n/e by AYA, no.551203

Lot: 998
16b b/l/n/e Belgian, 28" barrels, 
14.75" straight hand stock, 
no.1340 with vinyl motor case 
and qty cartridges

Lot: 999
12b b/l/n/e by Laurona, 30" 
barrels, 3" magnum, no.100049

Lot: 1000
16b b/l/n/e by AYA, 28" barrels, 
no.46336

Lot: 1001
12b b/l/n/e by Griffiths, 30" 
sleeved barrels, no.2043

Lot: 1002
12b b/l/n/e by BSA, 30" barrels, 
no.9713

Lot: 1003
12b b/l/n/e Belgian, pistol grip 
stock, no.15430

Lot: 1004
12b b/l/n/e by Atkinson & Griffin, 
Kendal, sleeved barrels, no.5029  
(broken stock)

Lot: 1005
12b b/l/n/e by FIAS, no.57831
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Lot: 1006
12b b/l/n/e by Master, no.129615

Lot: 1007
12b b/l/n/e under lever action

Lot: 1008
12b b/l/n/e, no.64302

Lot: 1009
16b b/l/n/e, no.3858

Lot: 1010
.410, no.AG9341
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